
Soupis objektů s DPH

S631800170 Zvýšení bezpečnosti na přejezdech v km 2,705 (P2269) a v km 4,635 (P2272) tra
ZŘ Základní řešení

Odbytová cena: 7 397 985,95
OC+DPH: 8 951 563,00

Aspe

Objekt Popis OC DPH OC+DPH
D.1 Železniční zabezpečovací zařízení ..................... ..................... .....................

PS 11-01-31 PZZ přejezdu P2269 v km 2,705 ..................... .................. .....................
PS 11-01-32 PZZ v km 4,635 ..................... .................. .....................

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty .................. ................ ..................
SO 11-61-01 Základ pro reléový domek přejezdu v km 2,705 .................. ................ ..................

E.3.6 Rozvodny vn, nn, osvětlení a dálkové ovládání odpojovačů .................. ................ ..................
SO 11-76-01 Přípojka NN přejezdu P2269 .................. ................ ..................

SO 98-98 Všeobecný objekt .................. .................. ..................
SO 98-98 Všeobecný objekt .................. .................. ..................



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
SŽDC

S tavb a: S 6 3 1 8 0 0 1 7 0  Z v ý š e n í b ezp ečn o sti na p ře je zd e c h  v  km  2 ,7 0 5  (P 2 2 6 9 ) a  v  km  4 ,6 3 5  (P 2 2 7 2 ) tra ti L o u n y
O bjekt:_____________________________ D.1 Ž e le z n ič n í z a b e z p e č o v a c í za říze n í__________________________________________________________

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ

1

PS 11-01-31 
1

R701AAA 1

PZZ přejezdu P2269 v km 2,705 
Zemní práce a pokládka
v y t y č e n í t r a s y  v e n k o v n íh o  s il o v é h o  v e d e n í nn  a  vn  V PŘEHLEDNÉM KM

2 R701AAEB 1
Položka obsahuje: Pochůzka projektovanou trasou kabelového vedení, vyznačení 
VYTYČENI KABELOVÉHO VEDENÍ - PEVNÁ ČÁSTKA KUS

3 R2730 1
Pevné náklady za vytýčení kabelového vedení
POMOC PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL

4 R13173 1
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele 
HLOUBENÍ JAM ZAPAZ I NEPAZ TR. I M3

5 R131738 1

4*8
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemistěni, přeloženi, manipulace s 
HLOUBENÍ JAM ZAPAZ I NEPAZ TR. I, ODVOZ DO 20KM M3

6 R13273 1

2*1,3+1
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemistěni, přeloženi, manipulace s 
HLOUBENÍ RYH SÍR DO 2M PAZ I NEPAZ TR. I M3

7 R132738 1

0,35*0,7*20
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemistěni, přeloženi, manipulace s 
HLOUBENÍ RYH SÍR DO 2M PAZ I NEPAZ TR. I, ODVOZ DO 20KM M3

8 R13273 11

0,35*0,1*20
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemistěni, přeloženi, manipulace s 
HLOUBENÍ RYH SÍR DO 2M PAZ I NEPAZ TR. I - PŘÍPLATEK 20% ZA KOPÁNÍ V M3

9 R141733 1
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemistěni, přeloženi, manipulace s 
PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 150MM M

10 R14173 1
položka zahrnuje dodávku protlačovaného potrubi a veškeré pomocné práce 
PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 200MM M

11 R702901 1
položka zahrnuje dodávku protlačovaného potrubi a veškeré pomocné práce 
ZŘÍZENÍ KAB.LOZE Z PROSÁTÉ ZEMINY BEZ ZAKRYTÍ V RYZE DO Š.65CM, M

12 702312 1
1. Položka obsahuje: -  veškeré zemni práce včetně dodáni zásypového materiálu 2. 
ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ SIRKY PRES 20 DO 40 CM M

13 R17411 1
Technická specifikace položky odpovidá příslušné cenové soustavě 
ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3

14 18214 1

0,35*0,7*20+0,35*0,8*17+0,35*0,8*37+4*8
položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného
Úp r a v a  p o v r c h ů  s r o v n á n ím  ú ze m í v  tl d o  o,25m M2

15 701004 1
Technická specifikace položky odpovidá příslušné cenové soustavě 
VYHLEDÁVACÍ m a r k é r  ze m n í KUS

Lovosice ]  Aspe

Množství Jednotková
hmotnost

Celková hmotnost
Cena

Dodávka Montáž
Jednotková | Celkem Jednotková | Celkem

Cenové soustavy



16 709210 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ KUS

17 R15111 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
POPLATKY ZA LIKVIDACI!) ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 T

18 R2911 1

(3, 6+0, 7)*2
1. Položka obsahuje: -  veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo 
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM

19
2

R75A131 1

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 
Pokládka, montáž
KABEL METALICKÝ DVOUPLÁŠŤOVÝ DO 12 PÁRŮ - DODÁVKA KMPÁR

20 R75A141 1

12*0,03
1. Položka obsahuje: -  dodání kabelů podle typu od výrobců včetně mimostaveništní 
KABEL METALICKÝ DVOUPLÁŠŤOVÝ PŘES 12 PÁRŮ - DODÁVKA KMPÁR

21 75A217 1

16*0,04
1. Položka obsahuje: -  dodání kabelů podle typu od výrobců včetně mimostaveništní 
ZATAŽENÍ A  SPOJKOVÁNÍ KABELŮ DO 12 PÁRŮ - MONTÁŽ KMPÁR

22 75A227 1

12*0,03
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
ZATAŽENÍ A  SPOJKOVÁNÍ KABELŮ PŘES 12 PÁRŮ - MONTÁŽ KMPÁR

23 75A311 1

16*0,04
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
KABELOVÁ FORMA (UKONČENÍ KABELŮ) PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ DO 12 KUS

24 75A312 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
KABELOVÁ FORMA (UKONČENÍ KABELŮ) PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ PŘES KUS

25 751221 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM DO 5XN KMČTYŘKA

26 75I22X 1

3*0,02
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
KABEL ZEMNÍ DVOUPLÁŠŤOVÝ BEZ PANCÍŘE PRŮMĚRU ŽÍLY 0,8 MM - MONTÁŽ M

27 75IH31 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
UKONČENÍ KABELU FORMA KABELOVÁ DÉLKY DO 0,5 M DO 5XN KUS

28 R742G11 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
KABEL NN D VO U -A  TŘÍŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M

29 R742H12 1
1. Položka obsahuje: -  manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na 
KABEL NN ČTYŘ- A  PĚTIŽÍLOVÝ CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M

30 R742I11 1
1. Položka obsahuje: -  manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na 
KABEL NN CU OVLÁDACÍ 7-12ŽÍLOVÝ DO 2,5 MM2 M

31 742L11 1
1. Položka obsahuje: -  manipulace a uložení kabelu (do země, chráničky, kanálu, na 
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V  ROZVADĚČI NEBO NA KUS

32 742L12 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V  ROZVADĚČI NEBO NA KUS



o o

o o

o o

o o



33 742M11 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
UKONČENÍ 7-12ŽÍLOVÉHO KABELU V  ROZVADĚČI NEBO NA PŘÍSTROJI DO 2,5 KUS

34 R75IJ12 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
MĚŘENÍ A  ZKOUŠENÍ KABELŮ, VČ. PROTOKOLŮ KUS

35 742P15 1
1. Položka obsahuje: -  práce spojené s měřením specifikované kabelizace
OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL KUS

36 75A420 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
OZNAČENÍ KABELŮ ZNAČKOVACÍ KABELOVOU OBJÍMKOU KUS

37 R741911 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
UZEMŇOVACÍ VODIČ V  ZEMI FEZN DO 120 MM2 M

38 741B11 1
1. Položka obsahuje: -  přípravu podkladu pro osazení -  měření, dělení, spojování,
ZEMNÍCÍ TYČ FEZN DÉLKY DO 2 M KUS

3
39 75B411 1

Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
Zabezp.zařízení - vnitřní
STOJANOVÁ ŘADA PRO 1 STOJAN - DODÁVKA KUS

40 75B417 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
STOJANOVÁ ŘADA PRO 1 STOJAN - MONTÁŽ KUS

41 R75B6L1 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
BEZÚDRŽBOVÁ BATERIE 24 V/110 AH - DODÁVKA KUS

42 75B6T7 1
1. Položka obsahuje: -  dodání kompletní baterie podle typu včetně potřebného
BATERIE-M O NTÁŽ KUS

43 746771 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
MĚNIČ DC/DC DO 20 A  KUS

44 75B6A1 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
USMĚRŇOVAČ 24 V/50 A  - DODÁVKA KUS

45 R75B6G7 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
USMĚRŇOVAČ - MONTÁŽ KUS

46 R632650 1
1. Položka obsahuje: -  montáž usměrňovače na místo určení, jeho připojení a
ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ KUS

47 R75D271 1
ZÁZNAMOVÉ ZAŘÍZENÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ
ZAŘÍZENÍ (PZZ) PRO NEVIDOMÉ - DODÁVKA KUS

48 75D277 1
1. Položka obsahuje: -  dodávka zařízení (PZZ) pro nevidomé podle jeho typu a
ZAŘÍZENÍ (PZZ) PRO NEVIDOMÉ - MONTÁŽ KUS

49 R75B561 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
DODÁVKA RELÉOVÝCH, NAPÁJECÍCH NEBO KABELOVÝCH STOJANŮ KUS



o o

o o

o o

o o



50 R75B567 1
Dodání kompletního vnitřního zařízení podle typu určeného položkou včetně
MONTÁŽ RELÉOVÝCH, NAPÁJECÍCH NEBO KABELOVÝCH STOJANŮ KUS

51 75B471 1
Upevnění stojanu do stojanové řady, připojení pospojování (usazení skříně, kolejové 
KABELOVÝ ROŠT VODOROVNÝ - DODÁVKA KUS

52 75B477 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
KABELOVÝ ROŠT VODOROVNÝ - MONTÁŽ KUS

53 744121 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
ROZVODNICE NN MODULÁRNÍ, MIN. IP 55, TŘÍDA IZOLACE II, DO 24 MODULŮ KUS

54 R746698 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
VYBAVENÍ DOMKU - NÁBYTEK - DODÁVKA A MONTÁŽ KPL

55 R75E1B7 1
VYBAVENÍ DOMKU - NÁBYTEK - DODÁVKA A MONTÁŽ
ÚPRAVA STANIČNÍHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ KUS

56 R75B9A7 1
ÚPRAVA STANIČNÍHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ
ÚPRAVA SW  - DODÁVKA A MONTÁŽ KPL

4
57 75D161 1

ÚPRAVA SW  - DODÁVKA A MONTÁŽ 
Zabezp.zařízení - venkovní
RELÉOVÝ DOMEK (DO 9 M2) PREFABRIKOVANÝ, IZOLOVANÝ, S KLIMATIZACÍ A  KUS

58 75D167 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
RELÉOVÝ DOMEK (DO 9 M2) PREFABRIKOVANÝ - MONTÁŽ KUS

59 744231 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
KABELOVÁ SKŘÍŇ VENKOVNÍ SPOLEČNÁ PŘÍSTROJOVÁ PRO PŘEJEZDY KUS

60 R743B51 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
PANEL MÍSTNÍHO OVLÁDÁNÍ KUS

61 75IEC3 1
Dodávka a montáž skříně místního ovládání přejezdu
VENKOVNÍ TELEFONNÍ OBJEKT NA OBJEKTU KUS

62 75IECX 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
VENKOVNÍ TELEFONNÍ OBJEKT - MONTÁŽ KUS

63 R75D221 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
VÝSTRAŽNÍK BEZ ZÁVORY, 1 SKŘÍŇ - DODÁVKA KUS

64 75D227 1
1. Položka obsahuje: -  dodávka výstražníku bez závory 1 skříň podle jeho typu a 
VÝSTRAŽNÍK BEZ ZÁVORY, 1 SKŘÍŇ - MONTÁŽ KUS

65 R75D241 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
VÝSTRAŽNÍK BEZ ZÁVORY, 2 SKŘÍNĚ - DODÁVKA KUS

66 75D247 1
1. Položka obsahuje: -  dodávka výstražníku bez závory 1 skříň podle jeho typu a 
VÝSTRAŽNÍK BEZ ZÁVORY, 2 SKŘÍNĚ - MONTÁŽ KUS



o o

o o

o o

o o

o o

o o

o o

o
0,00 0,00

o o

o o

o o

o o

o o

o o

o o

o o

o o



67 923341 1

68 923481 1

D
69 R75D218 1

70 R965841 1

D.1
71 R75E117 1

72 R75E137 1

73 75E197 1

74 R75E1C7 1

75 75E127 1

76 75E1B7 1

77 747703 1

78 R75E226 1

Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
RYCHLOSTNÍK N - TABULE

Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
STANIČNÍK- TABULE "ÚZKÁ"

Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
Demontáže
DEMONTÁŽ VÝSTRAŽNÉHO KŘÍŽE

DEMONTÁŽ - výstražný kříž 
DEMONTÁŽ JAKÉKOLIV NÁVĚSTI

1. Položka obsahuje: -  zahrnuje veškeré činnosti, zařízení a materiál nutných k 
Ostatní
DOZOR PRACOVNÍKŮ PROVOZOVATELE PŘI PRÁCI NAŽIVÉM  ZAŘÍZENÍ

1. Položka obsahuje: -  při provádění prací na zařízení, které je v provozu, určují 
PŘEZKOUŠENÍ VLAKOVÝCH CEST

1. Položka obsahuje: -  postavení vlakové cesty a kontrola návěstního znaku, 
PŘÍPRAVA A  CELKOVÉ ZKOUŠKY PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO

Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
PROTOKOL UTZ

1. Položka obsahuje: -  protokol autorizovanou osobou podle požadavku ČSN, včetně 
CELKOVÁ PROHLÍDKA ZAŘÍZENÍ A  VYHOTOVENÍ REVIZNÍ ZPRÁVY

Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
REGULACE A ZKOUŠENÍ ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ

Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
ZKUŠEBNÍ PROVOZ

Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
KOMPLETNÍ GEODETICKÉ PRÁCE

Provedení veškerého zaměření a zobrazení, tvorba počítačových souborů, zpracování

KUS

KUS

KUS

KUS

HOD

KUS

KUS

KUS

HOD

HOD

HOD

HOD



o o

o o

o o

o o



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
SŽDC

S tavb a: S 6 3 1 8 0 0 1 7 0  Z v ý š e n í b ezp ečn o sti na p ře je zd e c h  v  km  2 ,7 0 5  (P 2 2 6 9 ) a  v  km  4 ,6 3 5  (P 2 2 7 2 ) tra ti L o u n y  -  L o v o s ic e  | D.1 | ]  Aspe
O bjekt:_____________________________ D.1 Ž e le z n ič n í z a b e z p e č o v a c í za říze n í___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Jednotková
hmotnost

Cena
Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Celková hmotnost Dodávka Montáž Cenové soustavy

Jednotková | Celkem Jednotková | Celkem

1

PS 11-01-32 
1

R701AAA 1

PZZ v km 4,635 
Zemní práce a pokládka
v y t y č e n í t r a s y  v e n k o v n íh o  s il o v é h o  v e d e n í nn  a  vn  V PŘEHLEDNÉM KM 0 0

2 R701AAEB 1
Položka obsahuje: Pochůzka projektovanou trasou kabelového vedení, vyznačení 
VYTYČENI KABELOVÉHO VEDENÍ - PEVNÁ ČÁSTKA KUS 0 0

3 R2730 1
Pevné náklady za vytýčení kabelového vedení
POMOC PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 0 0

4 R13173 1
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele 
HLOUBENÍ JAM ZAPAZ I NEPAZ TR. I M3 0 0

5 R131738 1

4*8
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemistěni, přeloženi, manipulace s 
HLOUBENÍ JAM ZAPAZ I NEPAZ TR. I, ODVOZ DO 20KM M3 0 0

6 R13273 1

2*1,3+1,5
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemistěni, přeloženi, manipulace s 
HLOUBENÍ RYH SÍR DO 2M PAZ I NEPAZ TR. I M3 0 0

7 R132738 1

0,35*0,7*12+0,35*0,8*12
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemistěni, přeloženi, manipulace s 
HLOUBENÍ RYH SÍR DO 2M PAZ I NEPAZ TR. I, ODVOZ DO 20KM M3 0 0

8 R141733 1

0,35*0,1*12
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemistěni, přeloženi, manipulace s 
PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 0 0

9 R702901 1
položka zahrnuje dodávku protlačovaného potrubi a veškeré pomocné práce 
ZŘÍZENÍ KAB.LOZE Z PROSÁTÉ ZEMINY BEZ ZAKRYTÍ V RYZE DO Š.65CM, M 0 0

10 702312 1
1. Položka obsahuje: -  veškeré zemni práce včetně dodáni zásypového materiálu 2. 
ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ SIRKY PRES 20 DO 40 CM M 0 0

11 R17411 1
Technická specifikace položky odpovidá příslušné cenové soustavě 
ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 0 0

12 18214 1

0,35*0,7*12+0,35*0,8*12+4*8
položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného
Úp r a v a  p o v r c h ů  s r o v n á n ím  ú ze m í v  tl d o  o,25m M2 0 0

13 701004 1

0,35*12+0,35*12+4 *2*2
Technická specifikace položky odpovidá příslušné cenové soustavě 
VYHLEDÁVACÍ m a r k é r  ze m n í KUS 0 0

14 709210 1
Technická specifikace položky odpovidá příslušné cenové soustavě 
KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ KUS 0 0

15 27211 1
Technická specifikace položky odpovidá příslušné cenové soustavě 
ZÁKLADY Z DÍLCŮ BETONOVÝCH M3 0 0



16 R15111 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 T

17 R2911 1

(4, 1+0,42)*2
1. Položka obsahuje: -  veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo 
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM

18
2

R75A131 1

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 
Pokládka, montáž
KABEL METALICKÝ DVOUPLÁŠŤOVÝ DO 12 PÁRŮ - DODÁVKA KMPÁR

19 R75A141 1

12*0,03
1. Položka obsahuje: -  dodání kabelů podle typu od výrobců včetně mimostaveništní 
KABEL METALICKÝ DVOUPLÁŠŤOVÝ PŘES 12 PÁRŮ - DODÁVKA KMPÁR

20 75A217 1

16*0,01
1. Položka obsahuje: -  dodání kabelů podle typu od výrobců včetně mimostaveništní 
ZATAŽENÍ A  SPOJKOVÁNÍ KABELŮ DO 12 PÁRŮ - MONTÁŽ KMPÁR

21 75A227 1

12*0,03
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
ZATAŽENÍ A  SPOJKOVÁNÍ KABELŮ PŘES 12 PÁRŮ - MONTÁŽ KMPÁR

22 75A311 1

16*0,01
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
KABELOVÁ FORMA (UKONČENÍ KABELŮ) PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ DO 12 KUS

23 75A312 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
KABELOVÁ FORMA (UKONČENÍ KABELŮ) PRO KABELY ZABEZPEČOVACÍ PŘES KUS

24 R75IJ12 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
MĚŘENÍ A  ZKOUŠENÍ KABELŮ, VČ. PROTOKOLŮ KUS

25 742P15 1
1. Položka obsahuje: -  práce spojené s měřením specifikované kabelizace 
OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL KUS

26 75A420 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
OZNAČENÍ KABELŮ ZNAČKOVACÍ KABELOVOU OBJÍMKOU KUS

27 R741911 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
UZEMŇOVACÍ VODIČ V  ZEMI FEZN DO 120 MM2 M

28 741B11 1
1. Položka obsahuje: -  přípravu podkladu pro osazení -  měření, dělení, spojování, 
ZEMNÍCÍ TYČ FEZN DÉLKY DO 2 M KUS

29 9113E1 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H4 - DODÁVKA A MONTÁŽ M

30
3

75B411 1

Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
Zabezp.zařízení - vnitřní
STOJANOVÁ ŘADA PRO 1 STOJAN - DODÁVKA KUS

31 75B417 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
STOJANOVÁ ŘADA PRO 1 STOJAN - MONTÁŽ KUS

32 R75B561 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
DODÁVKA RELÉOVÝCH, NAPÁJECÍCH NEBO KABELOVÝCH STOJANŮ KUS



o o

o o

o o

o o



33 R75B567 1
Dodání kompletního vnitřního zařízení podle typu určeného položkou včetně
MONTÁŽ RELÉOVÝCH, NAPÁJECÍCH NEBO KABELOVÝCH STOJANŮ KUS

34 R75E1B7 1
Upevnění stojanu do stojanové řady, připojení pospojování (usazení skříně, kolejové 
ÚPRAVA STANIČNÍHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ KUS

35 R75B9A7 1
ÚPRAVA STANIČNÍHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ
ÚPRAVA SW  - DODÁVKA A MONTÁŽ KPL

4
36 R75D171 1

ÚPRAVA SW  PRO ZAČLENĚNÍ ZAB. ZAŘ - DODÁVKA A  MONTÁŽ 
Zabezp.zařízení - venkovní
SKŘÍŇ PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ S TRANSFORMÁTORY - KUS

37 75D177 1
1. Položka obsahuje: -  dodávka skříně přejezdového zabezpečovacího zařízení s
SKŘÍŇ PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ S TRANSFORMÁTORY - KUS

38 R743B51 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
PANEL MÍSTNÍHO OVLÁDÁNÍ KUS

39 75IEC3 1
Dodávka a montáž skříně místního ovládání přejezdu
VENKOVNÍ TELEFONNÍ OBJEKT NA OBJEKTU KUS

40 75IECX 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
VENKOVNÍ TELEFONNÍ OBJEKT - MONTÁŽ KUS

41 R75D221 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
VÝSTRAŽNÍK BEZ ZÁVORY, 1 SKŘÍŇ - DODÁVKA KUS

42 75D227 1
1. Položka obsahuje: -  dodávka výstražníku bez závory 1 skříň podle jeho typu a 
VÝSTRAŽNÍK BEZ ZÁVORY, 1 SKŘÍŇ - MONTÁŽ KUS

43 R75D241 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
VÝSTRAŽNÍK BEZ ZÁVORY, 2 SKŘÍNĚ - DODÁVKA KUS

44 75D247 1
1. Položka obsahuje: -  dodávka výstražníku bez závory 1 skříň podle jeho typu a 
VÝSTRAŽNÍK BEZ ZÁVORY, 2 SKŘÍNĚ - MONTÁŽ KUS

45 923481 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
STANIČNÍK - TABULE "ÚZKÁ" KUS

D
46 R75D218 1

Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
Demontáže
DEMONTÁŽ VÝSTRAŽNÉHO KŘÍŽE KUS

D.1
47 R75E117 1

DEMONTÁŽ VÝSTRAŽNÉHO KŘÍŽE 
Ostatní
DOZOR PRACOVNÍKŮ PROVOZOVATELE PŘI PRÁCI NAŽIVÉM  ZAŘÍZENÍ HOD

48 R75E137 1
1. Položka obsahuje: -  při provádění prací na zařízení, které je v provozu, určují 
PŘEZKOUŠENÍ VLAKOVÝCH CEST KUS



o o

o o

o o

o o



49 75E197 1

50 R75E1C7 1

51 75E127 1

52 75E1B7 1

53 747703 1

54 R75E226 1

1. Položka obsahuje: -  postavení vlakové cesty a kontrola návěstního znaku,
PŘÍPRAVA A  CELKOVÉ ZKOUŠKY PŘEJEZDOVÉHO ZABEZPEČOVACÍHO KUS

Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
PROTOKOL UTZ KUS

1. Položka obsahuje: -  protokol autorizovanou osobou podle požadavku ČSN, včetně 
CELKOVÁ PROHLÍDKA ZAŘÍZENÍ A  VYHOTOVENÍ REVIZNÍ ZPRÁVY HOD

Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
REGULACE A ZKOUŠENÍ ZABEZPEČOVACÍHO ZAŘÍZENÍ HOD

Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
ZKUŠEBNÍ PROVOZ HOD

Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě
KOMPLETNÍ GEODETICKÉ PRÁCE HOD

Provedení veškerého zaměření a zobrazení, tvorba počítačových souborů, zpracování



o o

o o

o o



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:
O b jek t:

S 6 3 1 8 0 0 1 7 0  Z v ý š e n í b ezp ečn o sti na p ře jezd ech  v km  2 ,7 0 5  (P 2 2 6 9 ) a  v  km  4 ,6 3 5  (P 2 2 7 2 ) tra ti L o u n y  - L o vo s ice  
E .1 .5  O s ta tn í in že n ý rs k é  o b je k ty

f i*A spe

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství Jednotková
hmotnost

Celková hmotnost
Cena

Dodávka Montáž
Jednotková I Celkem Jednotková I Celkem

SO 11 -61 -01 Základ pro reléový domek přejezdu v km 2,705
1 Zemní práce a montáže

R13173 1 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ i NEPAŽ TŘ. i

Cenové soustavy

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM

položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s 
ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného
t e r é n n í  Ú p r a v y

Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBREŽ Z CIHEL A TVÁRNIC NEPÁLENÝCH

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C20/25

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 
PODKL VRSTVY ZE ŽELEZOBET DO 025/30 VČET VÝZTUŽE

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 
IZOLACE PODZEM OBJ PROTI VOL STÉK VODĚ ASFALT PÁSY

Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ

Položka zahrnuje: dodání výztuže předepsaného profilu a předepsané délky (do 
ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNl, NÁBŘEŽNÍ Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH

- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do 
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti - rozprostření a zhutnění vrstvy v 
SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ KOVOVÝCH

dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání materiálu
z á b r a d l í z  d íl c ů  k o v o v ý c h  ž á r o v ě  z in k

- dílenská dokumentace, včetně technologického předpisu spojování, - dodání 
PODPŮRNÉ A POMOCNÉ KONSTRUKCE OCELOVÉ Z PROFILŮ U 0,14/0,10 M

1. Položka obsahuje: -  kompletní montáž, rozměření, upevnění, řezání, spojování a 
KABELOVÁ CHRÁNIČKAZEMNÍ DN PRES 100 DO 200 MM



R15111 1
1. Položka obsahuje: -  proražení otvoru zdivém o průřezu od 0,01 do 0,025m2 -  
POPLATKY ZA LIKVIDACI!) ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04

D
R75E226 1

0,8*2
1. Položka obsahuje: -  veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo 
Ostatní
KOMPLETNÍ GEODETICKÉ PRÁCE

Provedení veškerého zaměření a zobrazení, tvorba počítačových souborů, zpracován



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
SŽDC

S tavb a: S 6 3 1 8 0 0 1 7 0  Z v ý š e n í b ezp ečn o sti na p ře je zd e c h  v  km  2 ,7 0 5  (P 2 2 6 9 ) a  v  km  4 ,6 3 5  (P 2 2 7 2 ) tra ti L o u n y
O bjekt:___________________________ E .3 .6  R o zvo d n y  vn, nn, o s v ě tle n í a d á lko vé  o v lá d á n í o d p o jo vačů _______________________________

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ

1

SO 11-76-01 
1

R701AAA 1

Přípojka NN přejezdu P2269 
Zemní práce a pokládka
v y t y č e n í t r a s y  v e n k o v n íh o  s il o v é h o  v e d e n í nn  a  vn  V PŘEHLEDNÉM KM

2 R701AAEB 1
Položka obsahuje: Pochůzka projektovanou trasou kabelového vedení, vyznačení 
VYTYČENI KABELOVÉHO VEDENÍ - PEVNÁ ČÁSTKA KUS

3 R2730 1
Pevné náklady za vytýčení kabelového vedení
POMOC PRÁCE ZRÍZ NEBO ZAJIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL

4 R13173 1
zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele 
HLOUBENÍ JAM ZAPAZ I NEPAZ TR. I M3

5 R13273 1

2*8
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemistěni, přeloženi, manipulace s 
HLOUBENÍ RYH SÍR DO 2M PAZ I NEPAZ TR. I - PŘÍPLATEK 20% ZA KOPÁNÍ V M3

6 R141733 1

0,35*0,8*29
položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemistěni, přeloženi, manipulace s 
PROTLAČOVÁNÍ POTRUBÍ Z PLAST HMOT DN DO 150MM M

7 702312 1
položka zahrnuje dodávku protlačovaného potrubi a veškeré pomocné práce 
ZAKRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ SIRKY PRES 20 DO 40 CM M

8 R17411 1
Technická specifikace položky odpovidá příslušné cenové soustavě 
ZÁSYP JAM A RYH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3

9 18214 1

0,35*0,8*29+2*8
položka zahrnuje: - kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného
Úp r a v a  p o v r c h ů  s r o v n á n ím  ú ze m í v  tl d o  o,25m M2

10 701004 1

0,35*29+2*2*2
Technická specifikace položky odpovidá příslušné cenové soustavě 
VYHLEDÁVACÍ m a r k é r  ze m n í KUS

11 709210 1
Technická specifikace položky odpovidá příslušné cenové soustavě 
KŘIŽOVATKA KABELOVÝCH VEDENÍ SE STÁVAJÍCÍ INŽENÝRSKOU SÍTÍ KUS

12 R2911 1
Technická specifikace položky odpovidá příslušné cenové soustavě 
OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ HM

13
2

R742G11 1

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi 
Pokládka, montáž
KABEL NN DVOU- A TRlZlLOVY CU S PLASTOVOU IZOLACÍ DO 2,5 MM2 M

14 R742H12 1
1. Položka obsahuje: -  manipulace a uloženi kabelu (do země, chráničky, kanálu, na 
KABEL NN ČTYŘ- A PĚTlZlLOVY CU S PLASTOVOU IZOLACÍ OD 4 DO 16 MM2 M

15 742L11 1
1. Položka obsahuje: -  manipulace a uloženi kabelu (do země, chráničky, kanálu, na 
UKONČENÍ d v o u  a Z p ě t iZ íl o v é h o  KABELU V ROZVADĚČI NEBO NA KUS

Lovosice Aspe

Množství Jednotková
hmotnost

Celková hmotnost
Cena

Dodávka Montáž
Jednotková | Celkem Jednotková | Celkem

Cenové soustavy



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

742L12 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
UKONČENÍ DVOU AŽ PĚTIŽÍLOVÉHO KABELU V  ROZVADĚČI NEBO NA

R75II11 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
SPOJKA PRO KABEL NN DO 4x16 MM2 - DODÁVKA A  MONTÁŽ

742P15 1
SPOJKA PRO KABEL NN DO 4x16 MM2 - DODÁVKA A  MONTÁŽ 
OZNAČOVACÍ ŠTÍTEK NA KABEL

75A410 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
OZNAČENÍ KABELŮ ZNAČKOVACÍ KABELOVOU OBJÍMKOU

R75IJ12 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
MĚŘENÍ A  ZKOUŠENÍ KABELŮ, VČ. PROTOKOLŮ

R744633 1
1. Položka obsahuje: -  práce spojené s měřením specifikované kabelizace 
JISTIČ TŘÍPÓLOVÝ (10 KA) OD 13 DO 20 A

744Q12 1
1. Položka obsahuje: -  veškerý spojovací materiál vč. připojovacího vedení -  
SVODIČ PŘEPĚTÍ TYP 1 (TŘÍDA B) 3-4 PÓLOVÝ

R747701 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
DOKONČOVACÍ MONTÁŽNÍ PRÁCE NA ELEKTRICKÉM ZAŘÍZENÍ

R741911 1
1. Položka obsahuje: -  cenu za práce spojené s uváděním zařízení do provozu, drobm 
UZEMŇOVACÍ VODIČ V  ZEMI FEZN DO 120 MM2

741B11 1
1. Položka obsahuje: -  přípravu podkladu pro osazení -  měření, dělení, spojování, 
ZEMNÍCÍ TYČ FEZN DÉLKY DO 2 M

R759999 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
PODÍL PŘIDRUŽENÝCH MONTÁŽNÍCH PRACÍ A MATERIÁLU

0
R75E117 1

podíl přidružených motážních prací a materiálu 
Ostatní
DOZOR PRACOVNÍKŮ PROVOZOVATELE PŘI PRÁCI NAŽIVÉM  ZAŘÍZENÍ

75E127 1
1. Položka obsahuje: -  při provádění prací na zařízení, které je v provozu, určují 
CELKOVÁ PROHLÍDKA ZAŘÍZENÍ A  VYHOTOVENÍ REVIZNÍ ZPRÁVY

R75E1C7 1
Technická specifikace položky odpovídá příslušné cenové soustavě 
PROTOKOL UTZ

R75E226 1
1. Položka obsahuje: -  protokol autorizovanou osobou podle požadavku ČSN, včetně 
KOMPLETNÍ GEODETICKÉ PRÁCE

Provedení veškerého zaměření a zobrazení, tvorba počítačových souborů, zpracování



o o

o o

o o

o o



Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
SŽDC

S tavb a: S 6 3 1 8 0 0 1 7 0  Z v ý š e n í b ezp ečn o sti na p ře je zd e c h  v  km  2 ,7 0 5  (P 2 2 6 9 ) a  v  km  4 ,6 3 5  (P 2 2 7 2 ) tra ti L o u n y  -  L o vo s ice
O b je k t: SO 98 -9 8  V š e o b e c n ý  ob jek t

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ

1

SO 98-98 
1

VSEOB001

Všeobecný objekt 
Dokumentace stavby
Geodetická dokumentace skutečného provedení stavby KPL

2 VSEOB002

Vypracování geodetické části dokumentace skutečného provedení 
v předepsaném rozsahu a počtu dle VTP a ZTP
Položka zahrnuje veškeré činnosti nezbytné k vypracování dokumentace skutečného 
Dokumentace skutečného provedení v listinné formě KPL

3 VSEOB003

Vypracování technické části dokumentace skutečného provedení 
v předepsaném rozsahu a počtu dle VTP a ZTP
Položka zahrnuje veškeré činnosti nezbytné k vypracování dokumentace skutečného 
Dokumentace skutečného provedení v elektronické formě KPL

4 VSEOB004

Vypracování kompletní dokumentace skutečného provedení v elektronické formě. 
v předepsaném rozsahu a počtu dle VTP a ZTP
Položka zahrnuje veškeré činnosti nezbytné k vypracování kompletní elketroniké 
Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) KPL

5
2

VSEOB005

Vypracování PDPS u vybraných SO a PS viz. technická specifikace položky. 
v předepsaném rozsahu a počtu dle VTP a ZTP
Položka zahrnuje veškeré činnosti nezbytné k vypracování projektové dokumentace 
Ostatní
Osvědčení o shodě notifikovanou osobou KPL

6 VSEOB006

Zajištění vydání osvědčení o shodě notifikovanou osobou 
v předepsaném rozsahu a počtu dle VTP a ZTP
Položka zahrnuje veškeré činnosti nezbytné k zajištění vydání platného prohlášení o 
ověření subsystému notifikovanou osobou ve stádiu realizace podle Směrnice 
Osvědčení o bezpečnosti před uvedením do provozu KPL
Zajištění vydání osvědčení o bezpečnosti před uvedením do provozu. 
v předepsaném rozsahu a počtu dle VTP a ZTP
Položka zahrnuje veškeré činnosti nezbytné k zajištění vydání zprávy o posouzení 
bezpečnosti dle prováděcího nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013

Množství

]  Aspe

Jednotková
hmotnost

Celková hmotnost
Cena

Dodávka Montáž
Jednotková | Celkem Jednotková | Celkem

Cenové soustavy



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 570438

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ac940135-f968-4680-afcc-fb907a0441e9

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 24.01.2020 09:53:03


		2020-01-24T08:53:06+0000




